
REGISTRO GENERALE N. 52 del 24/01/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 52 del 24/01/2022 

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 22/01/2022 
PROPOSTA N. 86 del 21/01/2022 

 
OGGETTO: Liquidazione in favore di Innovaminds srls per manutenzione, aggiornamento, mantenimento e 

sviluppo del sito Internet istituzionale del comune www.comune.melendugno.le.it anno 2021. 

 

Richiamata la determinazione n. 1654/2021, con la quale lo scrivente Responsabile del Settore, ha 

impegnato la somma di Euro 2.009,34, disponibile al cap. 124, del bilancio 2021 in favore della ditta 

Innovamind srls per l'assistenza, l'aggiornamento e l'hosting del sito istituzionale di questo Ente 

relativamente all’annualità 2021; 

 

Vista la fattura n. 1 del 10.01.2022, assunta al protocollo di questo Ente in data 12.01.2022 

al n. 703, trasmessa in modalità elettronica come per legge, per complessivi euro 2.009,34; 

 

Riscontrato che il servizio per il quale viene richiesto il pagamento è stato regolarmente ed 

effettivamente svolto; 

 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

 

Ritenuto che il Comune di Melendugno debba procedere alla liquidazione della fattura in questione 

per la remunerazione del servizio reso dalla sopra generalizzata società; 

 

Visti i provvedimenti di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei servizi; 

 

Visti: 

il D.lgs. 267/2000, ed in particolare: 

- l'art. 107, che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili degli Uffici e dei 

servizi; 

- l'art. 184, che disciplina la fase di liquidazione della spesa; 

lo Statuto del Comune di Melendugno; 

il Regolamento di contabilità di questo Ente; 

 

Considerato: 

a) di essere legittimato ad emanare l’atto; 

b) di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con particolare 

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

c) di non incorrere in cause di conflitto di interessi previste dalla normativa vigente con particolare 

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

d) di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano 

avere interferito con la decisione oggetto dell’atto; 

e) di emanare l’atto nella piena conoscenza e nel rispetto della vigente normativa di settore nonché 

delle norme regolamentari; 

 

Rilevato che il presente provvedimento è soggetto per quanto riguarda la fase della liquidazione, ai 

controlli e ai riscontri di regolarità amministrativa, contabile e fiscale da parte del Responsabile del 

Servizio finanziario ai sensi dell’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 52 del 24/01/2022 

 

DETERMINA 

 

1. di fare proprie ed approvare le premesse al presente atto, che ne costituiscono parte integrante 

e sostanziale; 

2. di prendere atto che con fattura n. 1 del 10.01.2022, assunta al protocollo di questo Ente in data 

12.01.2022 al n. 703, con la quale la ditta Innovamind srls ha richiesto il pagamento di euro 

2.009,34 per il servizio innanzi descritto; 

3 . di attestare che il servizio per il quale viene richiesto il pagamento è stato regolarmente ed 

effettivamente svolto; 

4. di liquidare e pagare la somma di euro 2.009,34, la quale trova adeguata copertura sul cap. 124, 

del bilancio 2021; 

5.  di trasmettere il presente atto al Responsabile dei Servizi Finanziari per i provvedimenti di 

competenza ai sensi dell’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

     AMMINISTRAZIONE GENERALE 

      Dr. Salvatore Gabrieli 

    Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del Dlgs. n. 39-93 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 86 del 21/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 22/01/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 86 del 21/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 183 1 1405 INNOVAMIND SRLS 2.009,34 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 24/01/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 233 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 07/02/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 52 del 

24/01/2022 con oggetto: 

Liquidazione in favore di Innovaminds srls per manutenzione, aggiornamento, mantenimento e sviluppo del 

sito Internet istituzionale del comune www.comune.melendugno.le.it anno 2021. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 52 del 24/01/2022 

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 07/02/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


